2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  __________________
№_____

х.Песчаный
Об утверждении перечня муниципальных

программ Песчаного сельского поселения
 Тбилисского района на 2022 год
В соответствии с  постановлением администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 01 декабря 2017 года № 81 «Об утверждении Порядка разработки и реализации  муниципальных программ в Песчаном сельском поселении Тбилисского района», руководствуясь статьями 31, 57, 58, 64  устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2022 год (прилагается).

          2. Эксперту, специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (В.А. Олехнович) разместить настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» https://info-tbilisskaya.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                   И.В. Селезнёв
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
«_____»________2021г.  №___
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Песчаного сельского поселения Тбилисского  района на 2022 год
	N

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование цели муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2021-2023 годы»
	создание и обеспечение благоприятных социально-экономических условий для развитие малого и среднего предпринимательства, способствующих росту уровня социально-экономического развития сельского поселения, занятости населения, формированию экономически активного среднего класса.
	Эксперт, финансист- Болдырева Н.А

Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                                                                                                    И.В. Селезнёв